



TP TEAM PRODUCTION KOLDING

ApS

Pantonevej 6, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 28 90 25 81

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Niels Piper

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TP TEAM PRODUCTION KOLDING ApS Pantonevej 6 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 28 90 25 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Piper, Direktør Agnes Bertha Piper, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i Team Production Kolding K/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-8.250	-8
Driftsresultat	-8.250	-8
Indtægter af kapitalinteresser	-419.017	-533
Øvrige finansielle omkostninger	-6.170	-6
Resultat før skat	-433.437	-547
Årets resultat	-433.437	-547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-433.437	-547
Disponeret i alt	-433.437	-547

**Balance 30. juni**

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Aktiver i alt	0	0



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.975.744	-1.542
Egenkapital i alt	-1.850.744	-1.417
Hensatte forpligtelser		
2 Andre hensatte forpligtelser	1.602.410	1.184
Hensatte forpligtelser i alt	1.602.410	1.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til kapitalinteressere	129.325	121
Anden gæld	109.009	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.334	233
Gældsforpligtelser i alt	248.334	233
Passiver i alt	0	0

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-995.678	-870.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-546.628	-546.628
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-1.542.306	-1.417.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.437	-433.437
	125.000	-1.975.743	-1.850.743



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2024	1.183.393	651
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>419.017</u>	<u>533</u>
	<u>1.602.410</u>	<u>1.184</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som komplementar i Team Production Kolding K/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for kommanditselskabets forpligtelser.

Kommanditselskabets regnskab pr. 31. december 2024 udviser aktiver på t. kr. 2.693 og samlede forpligtelser på t. kr. 4.296.

Selskabet har ikke stillet yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.